

নির্দেশ 7A

[নিয়ম 10(A) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১০-কুমারগ্রাম(তপঃ উপজাতি) লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক সংখ্যা	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
1	2	3	4	5
<b>ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ</b>				
1	কিশোর মিজ	 গ্রাম: উত্তর কামাঙ্কাগুড়ি পোস্ট: কামাঙ্কাগুড়ি থানা: কুমারগ্রাম জেলা: আলিপুরদুয়ার, পিন: ৭৩৬২০২	রেভোলুশনারী সোস্যালিস্ট পার্টি	কোদাল ও বেলচা
2	মনোজ কুমার ওরাঁও	 গ্রাম: দক্ষিণ রামপুর পোস্ট: বারবিশা থানা: কুমারগ্রাম জেলা: আলিপুরদুয়ার, পিন: ৭৩৬২০৭	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
3	লেওস কুজুর (উরাও)	 গ্রাম: মিশনলাইন, কুমারগ্রাম চাবাগান পোস্ট: নিউল্যান্ডস থানা: কুমারগ্রাম জেলা: আলিপুরদুয়ার, পিন: ৭৩৬২০৫	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
<b>খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ ( স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)</b>				
4	কলাবতী চিক বড়াইক	 গ্রাম: নিউল্যান্ডস চাবাগান পোস্ট: নিউল্যান্ডস থানা: কুমারগ্রাম জেলা: আলিপুরদুয়ার, পিন: ৭৩৬২০৫	জনতা দল (ইউনাইটেড)	তীর
5	শৈলেন মারাস্তী	 গ্রাম ও পোস্ট : বানিয়াগাঁও, থানা: শামুকতলা , জেলা: আলিপুরদুয়ার , পিন: ৭৩৬২০৪	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া
6	শ্রীলাল উরাও	 গ্রাম: মধ্য হলদিবাড়ী, পোস্ট ও থানা: কুমারগ্রাম, জিলা: আলিপুরদুয়ার	কামাতাপুর পিপলস পার্টি (ইউনাইটেড)	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা
<b>গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ</b>				
7	আরন মুর্মু	 গ্রাম: বড় পুখুরিয়া পোস্ট: তালেস্বরগুড়ি থানা: শামুকতলা জেলা: আলিপুরদুয়ার, পিন: ৭৩৬২০৬	নির্দল	ফল ভর্তি ঝুড়ি

ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ( স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ব্যতীত)

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

স্থান : আলিপুরদুয়ার

তারিখ: ২৬/৩/২০২৪



বিটার্নিং অফিসার

১০-কুমারগ্রাম(তপঃ উপজাতি) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র  
Returning Officer  
10-Kumargram (ST) A.C.

**FORM 7A**

[See rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**




Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 10-KUMARGRAM(ST) constituency.

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5


(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

1	KISHOR MINJ		VILL: UTTAR KAMAKHYAGURI P.O.: KAMAKHYAGURI P.S.: KUMARGARM DIST.: ALIPURDUAR PIN: 736202	REVOLUTIONARY SOCIALIST PARTY	SPADE & STOKER
2	MANOJ KUMAR ORAON		VILL: DAKSHIN RAMPUR P.O.: BAROBISHA P.S.: KUAMRGRAM DIST.: ALIPURDUAR PIN: 736207	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
3	LEOS KUJUR (URAO)		VILL: MISSION LINE, KUMARGARM TG, P.O.: NEWLANDS, P.S.: KUMARGARM, DIST.: ALIPURDUAR, PIN:736205	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties.)

4	KALAWATI CHIK BARAIK		VILL: NEWLANDS TG P.O.: NEWLANDS P.S.: KUAMRGRAM DIST.: ALIPURDUAR PIN: 736205	JANATA DAL (UNITED)	ARROW
5	SHAILEN MARANDI		VILL & POST: BANIAGAON, PS: SAMUKTALA, DISTRICT: ALIPURDUAR, PIN- 736204	BAHUJAN MUKTI PARTY	COT
6	SHRILAL ORON		VILL: MADHYA HALDIBARI, POST & PS: KUMARGRAM, DIST: ALIPURDUAR	KAMATAPUR PEOPLE'S PARTY(UNITED)	BOAT WITH MAN AND SAIL

(iii) Other candidates.

7	ARON MURMU		VILL: BARA PUKHURYA, POST: TALESWARGURI, PS: SAMUKTALA, DIST : ALIPURDUAR, PIN: 736206	INDEPENDENT	BASKET CONTAINING FRUITS
---	------------	---	--	-------------	--------------------------------

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties.)

(iii) Other candidates.

Place: Alipurduar

Date: 26/03/2021

\*Appropriate particulars of the Election to be inserted here.

\*\*Strike off the inappropriate alternative.

in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B. - Under Column 5 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

  
26/3/2021  
Returning Officer

10-Kumargram(ST) Assembly Constituency

Returning Officer  
10-Kumargram (ST) A.C.

